
 

Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«НОВО-ЭНГЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Ново-Энгенойская СШ») 
 

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат 

«КЕРЛА-ЭНГИНАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Керла-Энгинара юккъера ишкол») 

 

 

Выписка 
из приказа №213 от «01» сентября 2022 года 

 

с. Новый Энгеной 
 

О формировании наставнических групп 

  

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 01.09.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Сформировать следующие наставнические группы «Учитель-учитель» (приложение 1), 

«Учитель-ученик» (приложение 2)   

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по МР Хамсуркаевой И.Т.:   

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов;   

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;   

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

  

Директор             М.Х. Ильясова 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 01.09.2022 № 213   

База наставников 

№ 
п/п 

ФИО 
наставника 

Контакт
ные 

данные 
(телефо

н и 
эл.почта

) 

Место 
работ
ы/уче

бы 
настав
ника 

Основ
ные 

компе
тенци

и, 
дости

жения, 
интере

сы 
настав
ника 

Срок 
реали
зации 
компл
екса 

мероп
рияти

й 
(дд.м
м.гг- 

дд.мм
.гг.) 

ФИО 
наставляе

мых 

Форма 
настав
ничест

ва 

Место 
работ
ы/уче

бы 
настав
ляемы

х 

Результа
ты 

реализац
ии 

комплек
са 

меропри
ятий 

Ссылка 
на 

обратн
ую 

связь 
настав
ляемог

о 

1 Хамсуркаева 

Седа 

Омурдиевна 

8(928)7

840391 

seda010
2@mail.

ru  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Чаадаева 

Айна 

Гапуровна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

2 Вадудова 
Жанета 

Мухамадовна 

8(928) 
003-94-

73 
vadudov
ajaneta1
3@mail.

ru  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Вагапова 

Айшат 

Абубакар

овна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

3 Хамсуркаева 
Айсари 

Амурдиевна 

8(928) 
949-03-

67 
aysari59
@mail.r

u  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Хамсуркае

ва 

Халимат 

Зелимхан

овна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

4 Тарашев 
Асхаб 

Османович 

8(938) 
910-58-

53 
tarashev

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 

Метод
ическа

я 
помощ

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Каимова 

Танзила 

Шамсудин

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 

Степень 
професс
иональн

ой 

Беседа
, 

Творче
ский 

mailto:seda0102@mail.ru
mailto:seda0102@mail.ru
mailto:seda0102@mail.ru
mailto:vadudovajaneta13@mail.ru
mailto:vadudovajaneta13@mail.ru
mailto:vadudovajaneta13@mail.ru
mailto:vadudovajaneta13@mail.ru
mailto:aysari59@mail.ru
mailto:aysari59@mail.ru
mailto:aysari59@mail.ru
mailto:tarashev.ashab@mail.ru


 

.ashab@
mail.ru  

 

СШ » ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

овна СШ » компете
нции 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

5 Гаибова 
Макка 

Умаровна 

8(929) 
890-92-

84 
makka0
70478@
mail.ru  

 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Дорцуева 

Хадижат 

Умаровна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

6 Зайналабдиев
а Бирлант 
Халитовна 

8(928) 
641-88-

00 
z.birlant
75@mai

l.ru  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Радуева 

Амина 

Рамзанов

на 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

7 Гадаева 
Жейнет 

Зайналисламо
вна 

8(928)8
94-90-

32 
gadaeva
jenni@
mail.ru 

 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Бешиева 
Седа 

Руслановн
а 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

8 Добачева 
Асет 

Аднановна 

8(928) 
896-24-

00 
dobache
va28@
mail.ru  

 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Албасова 
Мерем 

Сулимано
вна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

mailto:tarashev.ashab@mail.ru
mailto:tarashev.ashab@mail.ru
mailto:makka070478@mail.ru
mailto:makka070478@mail.ru
mailto:makka070478@mail.ru
mailto:z.birlant75@mail.ru
mailto:z.birlant75@mail.ru
mailto:z.birlant75@mail.ru
mailto:gadaevajenni@mail.ru
mailto:gadaevajenni@mail.ru
mailto:gadaevajenni@mail.ru
mailto:dobacheva28@mail.ru
mailto:dobacheva28@mail.ru
mailto:dobacheva28@mail.ru


 

9 Чаадаева 
Ламара 

Сайдиковна 

8(938) 
903-94-

96 
chaadae
va1979
@mail.r

u  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Алиева 
Танзила 

Асвадиев
на 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

10 Саламханова 
Самарт 

Саибовна 

8(938)0
19-32-

00 
saibovn
a@inbo

x.ru  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Ильясов 
Исмаил 

Расулович 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

11 Мусаева 
Марина 

Висадиевна 

8(938)9
11-22-

96 
marina-
musaev

a-
1993@
mail.ru  

 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Гайтуркае
ва Шапаат 
Алиханов

на 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

12 Хамсуркаева 
Лиана 

Махарбиевна 

8(928)6
44-33-

00 
Liana.Xa
msurkae
va@bk.r

u  
 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Метод
ическа

я 
помощ

ь, 
динам

ика 
пред-х 
компе
тенци

й 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Тимирали
ева 

Инжила 
Абузаровн

а 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Степень 
професс
иональн

ой 
компете

нции 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интер
нет-

ресурс
ы 

 

 

База наставляемых 

№ 
п
/
п 

ФИО 
настав
ляемог

о 

Конта
ктны

е 
данн

ые 

Год 
рож
дени

я 

Цель(исх
одя из 

потребно
стей 

наставля

Срок 
реали
зации 
компл
екса 

ФИО 
наставн

ика 

Форма 
настав
ничест

ва 

Место 
работ

ы/учеб
ы 

настав

Результат
ы 

реализац
ии 

комплекс

Ссылка 
на 

обратн
ую 

связь 

mailto:chaadaeva1979@mail.ru
mailto:chaadaeva1979@mail.ru
mailto:chaadaeva1979@mail.ru
mailto:chaadaeva1979@mail.ru
mailto:saibovna@inbox.ru
mailto:saibovna@inbox.ru
mailto:saibovna@inbox.ru
mailto:marina-musaeva-1993@mail.ru
mailto:marina-musaeva-1993@mail.ru
mailto:marina-musaeva-1993@mail.ru
mailto:marina-musaeva-1993@mail.ru
mailto:marina-musaeva-1993@mail.ru
mailto:Liana.Xamsurkaeva@bk.ru
mailto:Liana.Xamsurkaeva@bk.ru
mailto:Liana.Xamsurkaeva@bk.ru
mailto:Liana.Xamsurkaeva@bk.ru


 

(теле
фон) 

емого) мероп
рияти

й 
(дд.м
м.гг- 

дд.мм
.гг.) 

ника а 
меропри

ятий 

настав
ляемог

о 

1 Чаадае

ва 

Айна 

Гапуро

вна 

8(929
)899-
78-22 

 

2001 Эффектив

ный 

способ 

самореал

изации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Хамсурк

аева 

Седа 

Омурди

евна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени

е 

процесса 

професси

ональног

о 

становле

ния 

педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

2 Вагапо

ва 

Айшат 

Абубак

аровна 

8(927
) 962-
95-95 

 

1998 Повышен
ие 

квалифик
ации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Вадудов
а 

Жанета 
Мухама
довна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени

е 

процесса 

професси

ональног

о 

становле

ния 

педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

3 Хамсур

каева 

Халима

т 

Зелимх

ановна 

8(928
) 946-
81-72 

 

1999 Эффектив
ный 

способ 
самореал

изации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Хамсурк
аева 

Айсари 
Амурдие

вна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени

е 

процесса 

професси

ональног

о 

становле

ния 

педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

4 Каимов

а 

Танзил

а 

Шамсу

диновн

а 

8992
9)897
-95-
10 

 

2001 Повышен
ие 

квалифик
ации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Тарашев 
Асхаб 

Османов
ич 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени

е 

процесса 

професси

ональног

о 

становле

ния 

педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

5 Дорцуе

ва 

Хадижа

т 

8(938
)018-
47-43 

 

1998 Повышен
ие 

квалифик
ации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Гаибова 
Макка 

Умаровн
а 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 

Ускорени

е 

процесса 

професси

Беседа
, 

Творче
ский 



 

Умаров

на 

СШ » ональног

о 

становле

ния 

педагога 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

6 Радуев

а 

Амина 

Рамзан

овна 

8(928
)476-
73-46 

 

2000 Достиже
ние 

более 
высокого 

уровня 
професси
онально

й 
компетен

ции 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Зайнала
бдиева 
Бирлант 
Халитов

на 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени

е 

процесса 

професси

ональног

о 

становле

ния 

педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

7 Бешиев
а Седа 
Руслан
овна 

8(928
)023-
03-07 

 

2001 Достиже
ние 

более 
высокого 

уровня 
професси
онально

й 
компетен

ции 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Гадаева 
Жейнет 
Зайнали
сламовн

а 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени

е 

процесса 

професси

ональног

о 

становле

ния 

педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

8 Албасо
ва 

Мерем 
Сулима
новна 

8(938
)986-
14-86 

 

1998 Эффектив
ный 

способ 
самореал

изации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Добачев
а Асет 

Аднанов
на 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени
е 

процесса 
професси
ональног

о 
становле

ния 
педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

9 Алиева 
Танзил

а 
Асвади

евна 

8(928
)085-
38-53 

 

2000 Повышен
ие 

квалифик
ации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Чаадаев
а 

Ламара 
Сайдико

вна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени
е 

процесса 
професси
ональног

о 
становле

ния 
педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

1
0 

Ильясо
в 

Исмаил 
Расуло

вич 

8(928
) 745-
77-73 

 

2001 Повышен
ие 

квалифик
ации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Саламха
нова 

Самарт 
Саибовн

а 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени
е 

процесса 
професси
ональног

о 
становле

ния 
педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 



 

1
1 

Гайтурк
аева 

Шапаат 
Алихан

овна 

8(928
) 

894-
92-34 

2001 Достиже
ние 

более 
высокого 

уровня 
професси
онально

й 
компетен

ции 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Мусаева 
Марина 
Висадие

вна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени
е 

процесса 
професси
ональног

о 
становле

ния 
педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 

1
2 

Тимира
лиева 
Инжил

а 
Абузар

овна 

8(928
)899-
49-39 

 

2000 Эффектив
ный 

способ 
самореал

изации 

01.09.
2022-
31.05.
2023 

Хамсурк
аева 

Лиана 
Махарб
иевна 

Учител
ь-

учител
ь 

МБОУ 
«Ново-
Энгено
йская 
СШ » 

Ускорени
е 

процесса 
професси
ональног

о 
становле

ния 
педагога 

Беседа
, 

Творче
ский 

отчет, 
Интерн

ет-
ресурс

ы 
 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу от 01.09.2022 № 213   

Сведения об обучающихся образовательной организации, охваченных формами 

наставничества МБОУ «Ново-Энгенойская СШ» за 2021-2022 учебный. год  

                                                                             Наименование образовательной организации   

№  ФИО  

наставляемого  

Год рождения  ФИО  наставника  Место 

работы/учебы  

Мероприятия 

программы 

наставничества 

(предметная 

область)  

1.  Баймурадов Абдуллах 
Насирович 

18.05.2007 
 Тахаева Таиса 

Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

2.  Берсаев Асхаб 
Висадиевич 

01.12.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

3.  Бечиева Иман 
Исламовна 

19.01.2008 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

4.  Бечиева Тамила 
Ибрагимовна 

19.04.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

5.  Бешиев Сулим 
Лемаевич 

18.01.2008 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

6.  Бешиев Шайхи 
Ризванович 

14.07.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

7.  Вовкаева Седа 
Рамзановна 

19 07.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 



 

8.  Гагаева Иман 
Асхабовна 

16.09.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

9.  Гайбиев Расул 
Ризванович 

30.05.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

10.  Делимханова Хеди 
Шарпуддиевна 

12.10.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

11.  Зайпаева Займан 
Умаровна 

06.11.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

12.  Зайпаева Раяна 
Вахаевна 

22.05.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

13.  Исакова Бусана 
Абдуловна 

14.11.2006 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

14.  Исрапилова Хава 
Леитовна 

08.03.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

15.  Найбаров Мовсар 
Адамович 

06.01.2008 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

16.  Окуева Ровзат 
Идрисовна 

17.05.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

17.  Саралиева Петимат 
Белаловна 

05.10.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

18.  Таплаева Айна 
Булатовна 

13.02.2008 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

19.  Тахаев Зелимхан 
Асланович 

06.07.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

20.  
Тахаев Иса Расулович 25.03.2007 

Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

21.  Тимиралиева Самира 
Абузаровна 

24.12.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

22.  Турлаева Диана 
Кериевна 

07.02.2008 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

23.  Хамсуркаева Хеди 
Хамзатовна 

11.08.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

24.  Чергисбиева Милана 
Аслановна 

07.09.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

25.  Шамсадов Аюб 
Шахрудиевич 

16.07.2007 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

26.  Юсупова Раяна 
Аюбовна 

09.08.2008 
Тахаева Таиса 
Абдулвахитовна  

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

 Математика и 

информатика 

27.  Хакимов Раббани 
Русланович 

01.11.2007 
Ильясов Исмаил 
Расулович 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 

деятельность 

28.  Гайтуркаев Магомед 
Рустамович 

19.02.2008 
Ильясов Исмаил 
Расулович 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

29.  Ильясов Мехди-
Магомед Арбиевич 

15.01.2009 
Ильясов Исмаил 
Расулович 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

30.  Айсултанов Ислам 
Рустамович 

28.07.2008 
Ильясов Исмаил 
Расулович 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

31.  Байсуркаева Самира 
Икрамовна 

25.05.2009 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

32.  Баймурадова Марият 
Джабраиловна 

15.04.2009 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 



 

33.  Албасова Зайнап 
Лемаевна 

28.05.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

34.  Делимханова Хава 
Шарпуддиевна 

01.04.2009 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

35.  Делимханова Аниса 
Шахидовна 

04.07.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

36.  Арзамиев Малик 
Турпалович 

14.04.2009 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

37.  Гагаева Радима 
Вахаевна 

12.06.2009 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

38.  Гадаева Раяна 
Рустамовна 

27.10.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

39.  Дудаева Хадижат 
Зелимхановна 

26.05.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

40.  Зайналабдиев 
Джамал Ломалиевич 

14.07.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

41.  Идрисова Эсет 
Аслановна 

26.05.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

42.  Исрапилов Хасейн 
Леитович 

21.05.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

43.  Мазазаева Амина 
Эльбековна 

02.07.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

44.  Саламханова Хава 
Саидбековна 

05.05.2008 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

45.  Самбиева Марьям 
Рамазановна 

21.03.2008 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

46.  Хакимов Зайналбек 
Велидович 

30.07.2008 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

47.  Хакимова Лаура 
Валидовна                               

11.06.2008 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

48.  Эдилгериева Самира 
Хасайновна 

31.03.2009 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

49.  Алиева Мадина  
Лемаевна. 
 

08.07.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

50.  Гезихаджиева  
Марьям Велидовна 
 

25.10.2008 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

51.  Кадырова Жасмина 
Лаидовна 

24.05.2007 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

52.  Байсуркаева Софият 
Икрамовна 

24.10.2007 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

53.  Элитаева Фатима 
Абузаровна 

26.12.2007 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

54.  Урусханова Хеди 
Расуловна 

19.06.2007 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

55.  Ташухаджиева Раяна 
Магомедовна 

28.11.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

56.  Хамсуркаева Хадижат 
Висруддиевна 

10.01.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

57.  Ахмадова Сияна 
Ризвановна 

08.09.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

58.  Орзамиева Танзила 24.07.2006 Хамсуркаева МБОУ «Ново- Проектная 



 

Тимуровна  Инжила Тойсумовна Энгенойская СШ» деятельность 

59.  Товсултанова Хеда 
Магомедовна 

05.08.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

60.  Вадалова Хава 
Зелимхановна 

16.07.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

61.  Темирбулатова Раяна 
Рустамовна 

19.07.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

62.  Хатаева Танзила 
Мухаддиевна 

31.01.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

63.  Добачева Хава 
Магомедовна 

03.11.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

64.  Исакова Элина 
Хусайновна 

28.03.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

65.  Зайналабдиева Марха 
Тимирлановна 

29.09.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

66.  Вовкаева Бусана 
Рамзановна 

17.07.2005 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

67.  Гезихаджиева Яха 
Аслановна 

12.07.2005 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

68.  Дольцаева Хава 
Мусаевна 

17.10.2005 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

69.  Зубаева Раяна 
Арсановна 

21.07.2005 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

70.  Ирбиханова Раяна 
Исаевна 

21.05.2005 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

71.  Кагерманова Аминат 
Мусаевна 

03.08.2005 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

72.  Товсултанова Яха 
Рукмановна 

09.07.2005 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

73.  Тужиева Марьям 
Аюбовна 

07.02.2006 
 

Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

74.  Чергисбиева Асет 
Ринатовна 

02.12.2005 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

75.  Эльтиева Жанетта 
Анзоровна 

17.09.2005 
Хамсуркаева 
Инжила Тойсумовна 

МБОУ «Ново-
Энгенойская СШ» 

Проектная 
деятельность 

 

 

Куратор проекта «Целевая модель наставничества» 

п/п ФИО 

куратора 

Наименование 

ОУ 

Должность Дата и  № 

приказа о 

назначении 

куратором 

Адрес электронной почты Контактный 

телефон 

1 Хамсуркаева 

Инжила 

Тойсумовна 

МБОУ 

«Ново-

Энгенойская 

СШ» 

Зам.дир.по 

МР 

30.08.2022 

№198 

Inzhila.khamsurkaeva@mail.ru  8(929)262-

76-18 

 

 

mailto:Inzhila.khamsurkaeva@mail.ru

